REQUERIMENTO Nº 062/2012

Manifestação de pesar pelo falecimento de
Alberto Zielke.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a  Vossa Excelência  seja  registrado  nos  anais  desta
Casa de Leis, voto de pesar pelo falecimento de Alberto Zielke, ocorrido no último
dia 14, deixando consternados quatro filhos, netos, demais familiares e inúmeros
amigos.

REQUER,  ainda,  que  seja  dada  ciência  desta  manifestação  à
distinta família enlutada, com envio de ofício à Família Zielke, com endereço na
Avenida  Parigot  de  Souza,  2409,  centro,  como  símbolo  da  expressão  de
solidariedade dos membros deste Legislativo.

SALA DAS SESSÕES, em 16 de março de 2012

ADEMAR DORFSCHIMDT

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4E69BA611F95C7F1AE08E9CA74ECF4A7 CODIGO DO DOCUMENTO: 000220
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 062/2012
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt